rzecz Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, na warunkach 

określonych w opisanej w §1 tego aktu warunkowej umowie sprzedaży sporządzonej 

w dniu 14 marca 2025 roku przez Konrada Krzysztofa Skurę, notariusza w 

Radomsku, rep. A nr 1098/2025 - za cenę w kwocie 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć 

tysięcy złotych).-------------------------------------------------------------------------------------------------

§3 . I działający w imieniu i na rzecz Krajowego

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, że: --------------------------------------------------------